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TESTIMONI ALUMNI

KOLONEL LEK. 
DANANG PURWANTORO, S.T.
Alumni Teknik Elektro
Kosek II Koopsud II, TNI AU

MUHAMAD HISYAM, S.T. 
Alumni Teknik Mesin 
Process Engineer 
di Formulatrix Internasional 

0878-58-667788 pmb.itda.ac.id

MARCELINDO PHILLIPUS BUNGAA, S.T.
Alumni Aeronau�ka
Senior Mechanic Aircra� Maintenance
GMF Aeroasia

KENNY NANDA HELIN, S.T.
Alumni Teknik Dirgantara 
Supervisor Maintenance Division
JAL Haneda Airport

OKTIVIA ISNA NUGRAHAINI, S.T.
Alumni Teknik Industri 
Kini berkarier sebagai Senior 
Pricing Analysis di GMF Aero Asia.

YOGA ADIYASA, S.Kom., M.Enga. 
Alumni Informa�ka
Biro Pengadaan dan Pengelolaan BMN 
di Kementrian Perhubungan

COMING SOON
UNIVERSITAS DIRGANTARA ADISUTJIPTO (UNDIRGA)

 BERBASIS 
ILMU PENGETAHUAN 

DAN TEKNOLOGI, 
BERJIWA DIRGANTARA

JALUR PENDAFTARAN

PROGRAM STUDI 
INSTITUT TEKNOLOGI DIRGANTARA ADISUTJIPTO

JALUR PRESTASI
JALUR REGULER
JALUR KIP-K
JALUR KEMITRAAN
JALUR UNDANGAN
JALUR KELAS KARYAWAN
JALUR ALIH PERGURUAN TINGGI
JALUR RPL UMUM
JALUR RPL TNI AU

Praktek Elektronika Simulator Pesawat

Desain Animasi Pesawat
Hanggar Praktek Drone

INFORMASI PENDAFTARAN

Rp. 200.000,-

FAKULTAS TEKNOLOGI KEDIRGANTARAAN

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI

BEASISWA
1. BEASISWA KIP-K
2. BEASISWA YASAU
3. BEASISWA ITDA
4. BEASISWA KBAU

BIAYA PENDAFTARAN

BIAYA UKT GELOMBANG I

PROGRAM STUDINO

1

2

3

4

TEKNIK DIRGANTARA

TEKNIK MESIN

AERONAUTIKA AMTO (D3)

SEMESTER 1 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7 SEMESTER 8
TAHAP 1 TAHAP 2 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2

AERONAUTIKA Reguler (D3)

3.600.000

5.250.000

3.600.000

TAHAP 1 TAHAP 2 TAHAP 3

 3.750.000 4.375.000

4.200.000

6.125.000

4.200.000

4.375.000

4.200.000

6.125.000

4.200.000

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

SEMESTER 2

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

4.250.000

4.000.000

6.500.000

3.750.000 

3.750.000

3.500.000 

3.750.000

3.500.000 

3.000.000

2.750.000 

3.000.000

2.750.000 

-

-

- - -

- - -

PROGRAM STUDINO

1

2

3

TEKNIK ELEKTRO

TEKNIK INDUSTRI

INFORMATIKA

SEMESTER 1 SEMESTER 3 SEMESTER 4 SEMESTER 5 SEMESTER 6 SEMESTER 7 SEMESTER 8
TAHAP 1 TAHAP 2 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1 TAHAP 1TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2 TAHAP 2

3.450.000

3.450.000

TAHAP 1 TAHAP 2 TAHAP 3

3.450.000 4.025.000

4.025.000

4.025.000

 3.750.000 

 3.750.000 

 3.750.000 

SEMESTER 2

3.250.000

3.250.000 

3.250.000

3.250.000 

2.500.000

2.500.000 

2.500.000

2.500.000 

4.025.000

4.025.000

4.025.000

 3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000 

 3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000 

 3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000  3.750.000 3.250.000 3.250.000 2.500.000 2.500.000 

Rp. 300.000,-
ASING

1. KTP/Kartu Siswa
2. Akte Kelahiran
3. Kartu Keluarga
4. Rapot Kelas X-XI
5. Piagam Juara (Jika Ada)

SYARAT PENDAFTARANBIAYA TAMBAHAN UNTUK D3 AERONAUTIKA

1

2

3

BIAYA SERAGAM

BIAYA ASRAMA SEMESTER 1

BIAYA ASRAMA SEMESTER 1

5.500.000

3.000.000

3.000.000

1. Biaya Koversi RPL  Rp. 250.000 
2. Biaya Mahasiswa Baru Jalur RPL 
     sama dengan Biaya Reguler
3. Pembayaran Semester 1 dilakukan  
    tahap 1 pada saat Registrasi, 
    Pembayaran Tahap 2 Sebelum UTS dan 
    pembayaran tahap 3 sebelum UAS
4. Pembayaran Semester 2 dan setersunya 
    Tahap 1 Pada Saat awal semeter dan 
    Tahap 2 Sebelum UTS
5. Biaya Kuliah diatas belum termasuk 
    Biaya Wisuda
6. Pembaayaran registrasi Lunas (Tahap 1,2,3) 
    di Awal akan mendapatkan potongan 10 % 
    dan 1 unit Tablet Android

KETERANGAN

COMING SOON PROGRAM STUDI BARU :
S1 MANAJEMEN
S1 HUKUM

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRIFAKULTAS TEKNOLOGI KEDIRGANTARAAN

S1  |  TEKNIK DIRGANTARA (Baik Sekali) 

S1  |  TEKNIK MESIN (Baik Sekali) 

D3 |  AERONAUTIKA (Baik Sekali)  

S1  |  TEKNIK INDUSTRI (Baik Sekali) 

S1  |  INFORMATIKA (Baik Sekali)  

S1  |  TEKNIK ELEKTRO (Baik Sekali) 

D3 FARMASI
D3 GIZI

D3 RADIOLOGI
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